Jde sequendo sup septima qua e de uenditione salis dicit et dicitur  
 qd coacta salis pcoriz et, et uendat more solito in uide capituli  
 que alij habuerunt. quod dum similiter uicti et obtenti sunt  
 uia uoce et nomine et serapante in a firmatione si papiu  
 sup dicit.

Jde circumspectu uir si papiu aliu pascuatoru in die abilio  
 piten. post qd coitit ubi dicitur mori e optime dicitur sup bono  
 publico dicit et dicitur. qd in postu uide erit camerarii  
 et rachi pte pte in errore in exercendo camerarii optime  
 in no faciendo libros qd ut tenent secundu forma nri statuti  
 et scribendo in totu et pini ordinate uel in alio modo  
 fraudando nram coitatem puenit officiu et beneficium ipsius  
 coitatis, et nihil omnino cadant in pena uiginti quinqz sudor  
 et quatuordecim deprehendit introite coitatis cadat in eade  
 pena applicanda qd timide tate camere jti. qd dnoz pte  
 noz. qd quanto curie sequenti et qd a no quarto coitatu  
 de quo quarto paulo modo possit fieri gra, et si fieret, no  
 ualeat addendo qd ones camerarii qd erit coitatu in postu  
 qd duo menses secundu ordine datus teneant in pini pte  
 sui officii mandati cancellario coitatis ut in pini pte  
 libri scribat hoc capitulu pcedum. quod dum in die uide  
 ad bustulaf et pultuaz repertu fuit uide et obtenti fuisse  
 per pultuaz septuaginta quinqz reptas in bustula alba de sic  
 no obtanti quinqz reptas in bustula roba de no et sic  
 uide fuit.

Dec  
 Si  
 Tene passate  
 alli Cammer,  
 Lengh.